



Till alla Operainiatiivets medlemmar och stöttepelare

Stockholm december 2013

## Julbrev

### Open opera

Musikintresserad skolungdom från Flens kommun kom i tre stycken fyllda bussar för att se Nöt-knäpparens genrep den 10 december på Kungliga Operan.

Som ett led i satsningen *Open Opera* hade Operainiatiivet tillsammans med Kungliga Operan inbjudit alla ungdomar, plus föräldrar, på denna för de flesta helt oprövade miljö och musik- och balettupplevelse.

Entusiasmen var påtaglig och glädjen stor inför vad Operan kunde erbjuda och ungdomarna skötte sig föredömligt inför operahusets välkomnande prakt och musikens omtumlande krafter.

De i publiken som var brydda över den ungdomliga oro som balettens uthållighet i andra akten syntes medföra kunde glädjas åt den sprittande energi som efter föreställningens slut yttrade sig i helt spontana danser och volter i den Oscarianska foajén. Baletten hade alltså byggt upp energier som exploderade i glada improvisationer.

”Flenprojektet” utgör starten för Operainiatiivets satsning på integration för att bredda den sociala förankringen av ett modernt Scenkonsthus i Stockholm. Satsningen benämnd *Open Opera* har i Flens kommun inspirerat till flera workshops (Flen Open Art) med tvärkulturell profil för att göra kultursektorn till en aktiv spelare i vardagssociala frågor.

För de som önskar stödja *Open Opera* har ett separat bankkonto inrättats:

(6001) 744 771 358

Operainiatiivet vill vidarebefordra den tacksamhet som strömmade mot oss som förknippades med inbjudan till detta framåtsyftande evenemang.

Operainiatiivet vill samtidigt passa på att önska alla en *God Jul* och ett *Gott Nytt År!*

För Styrelsen

Gm *Fred Wennerholm Johan Bengt-Påhlsson*

**Operainiatiivet vill särskilt tacka:** Jacob Wallenbergs Stiftelse, Kjell och Märta Beijers Stiftelse, Elisabeth Douglas, Tengbom Arkitekter, Setterwalls advokatbyrå

Operainiatiivet c/o Setterwalls advokatbyrå, Arsenalsgatan 6, Box 1050, SE-101 39 Stockholm  
08 598 890 00 [info@operainiatiivet.se](mailto:info@operainiatiivet.se) [www.operainiatiivet.se](http://www.operainiatiivet.se)  
Bankgiro 310 – 6598